平成 19 年 ５月 18 日

各      位

東 京 都 墨 田 区 吾 妻 橋 三 丁 目 ３ 番 ２ 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長  一 瀬  邦 夫

 （コード番号：３０５３）

問 い 合 わ せ 先 管 理 本 部 長 鈴 鹿 宏

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

役員報酬の減額に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年５月 18 日開催の取締役会において、ペッパーランチ心斎橋店で発生いた

しました重大な不祥事を真摯に受け止め、下記のとおり取締役報酬の減額について決定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１． 取締役報酬減額の内容

代 表 取 締 役 ： 月額報酬の 30％

その他の取締役 ： 月額報酬の 20％

２． 対象期間

         代 表 取 締 役 ： 平成 19 年５月から平成 19 年 12 月

         その他の取締役 ： 平成 19 年５月から平成 19 年７月
                                    以 上